
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 527

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 40 DEL 09-06-2020

OGGETTO: SERVICE STIPENDI 2020. LIQUIDAZIONE FATTURA N.6320/16/10
DEL 15/04/2020 CIG. ZE92B5CA01

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATO:
Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L delle leggi sull’ordinamento degli Enti-

Locali;
L’art. 34 dello Statuto del Comune ;-

Il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e ss.mm.ii. ;-

La delibera di C.C. n. 21 del 29/04/2020 di approvazione del DUP semplificato;-

La delibera di C.C. n. 22 del 29/04/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione-

2020/2022;
Il Regolamento Comunale di Contabilità ;-

Il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato responsabile-

del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;
Il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato  l’incarico-

come responsabile del Settore III - Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

RICHIAMATA la determinazione dell’ufficio di ragioneria n° 186 del 24.12.2020 ad
oggetto “servizio di outsourcing stipendi Enti Locali 2020 e adempimenti anno precedente
ditta Halley CIG ZE92B5CA01” con la quale veniva impegnata la somma complessiva di €
9.394,00 come segue:
per € 4.697,00 sul CAP. 70/0, bilancio 2019-2021
per € 4.697,00 sul CAP 1540/4 (sisma 2016 – spese per l’emergenza personale) bilancio
2019-2021 ;

VISTA la fattura n° 6320/16/10 del 15.04.2020, acquisita al prot. n° 5847 del 16.04.2020,
rimessa dalla ditta Halley Informatica di € 3.849,96 oltre IVA 22% e così di complessivi €
4.696,95 e relativa al servizio  I e II trimestre 2020;

VISTA la copertura economica disponibile sui Capitoli di bilancio: 70/0 (imp. 549), 1540/4
(imp.550);



CONSIDERATO  che il DURC della ditta HALLEY INFORMATICA risulta regolare;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante del presente atto;1)

 di  quantificare in € 3.849,96, oltre IVA 22% , la somma complessiva dovuta alla ditta2)
HALLEY INFORMATICA;

di  liquidare la fattura di cui in premessa come segue:3)
Per € 1.924,98 sul CAP 70/0 imp. 549
Per € 1.924,98 sul CAP. 1540/4 imp. 550

 Di dare atto che l’importo dell’IVA al 22%, pari ad  € 846,99 viene trattenuto per4)
effetto dello Split Payment, ai sensi della L. 190/2014 art. 1 comma 629;

di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dall’apposizione del visto di5)
regolarità contabile.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Catia Clementi F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 09-06-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Antonio Preite

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-07-2020 REG. 1014

È copia conforme al suo originale



Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


